
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 2/2021
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne
ano
ne

ano
Vícepráce - rošt a žebřík do revizní šachty - OPR 9 502,47 Kč
Vícepráce - uložení izolace na skládku - OPR 16 501,68 Kč
Vícepráce - dilatační polštáře - INV 15 188,76 Kč
Vícepráce - pískové lože INV 27 828,29 Kč

46 436,34 Kč
Méněpráce - odpočet zámkové dlažby - INV -8 514,00 Kč

5 364,60 Kč
Méněpráce - odpočet zámkové dlažby - OPR -4 517,58 Kč

107 790,56 Kč

ne
22.09.2021

xx

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

DLOUHY TECHNOLOGY s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Podpis:             

Technický dozor objednatele:

REINVEST spol. s r.o.
Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Rozpočet 3A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Kotelna K40, Lidická - výměna a nové propojení CZT (č. p. 1630 - 1633)
0322/1S/2021

KD 11 - 12
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepráce: V PD byla řešena instalace dilatačních polštářů oblouků a přípojek u rozvodů tepla pouze z vnější strany. Dle doloženého předpisu 
výrobce je však nutné dilatační polštáře instalovat i z vnitřních stran oblouků a přípojek. V PD nebylo řešeno vybavení pro přístup do revizní 
šachty (rošt a žebřík). V PD nebyla řešena doprava a uložení na skládku tepelné izolace z odstraňovaného potrubí.
V PD byla na opravy poškozených chodníků při zemních pracích určena zámková dlažba. Chodníky jsou však v této oblasti provedeny z 
betonových desek. S ohledem na stáří těchto desek, bylo po jejich rozebrání nutno opravit mnohem větší plochu, než se předpokládalo (cca o 
60 m2) s tím, že oprava byla s ohledem na ucelení povrchu provedena rovněž betonovými deskami. V rámci méněpracích je navržená 
zámková dlažba odpočítána. Po obnažení stávajícího elektrického vedení bylo zjištěno jeho mělké uložení, tudíž bylo nutno prohloubit stávající 
výkop a navýšit podsyp vedení pískem a řešit i zachování sklonu potrubí v trase výkopu (cca od trafostanice k objektu č. p. 1633). Méněpráce: 
Dochází k odečtu zámkové dlažby rozpočtované pro opravu překopů, která nebyla použita.
  

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vícepráce - oprava povrchů  a dlažeb - INV

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 15. 10. 2021

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
DLOUHY TECHNOLOGY s.r.o., Jinonická 24, 150 00 Praha

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 

Vícepráce - oprava dlažeb - OPR




